

«Бекитемин»

«Адамдын нормалдуу жана топографиялык анатомиясы конституционалдык типология курсу менен» кафедрасынын башчысы  
м.и.к., доцент К. Сакибаев  
«7» июль 2016 ж.

ОшМУнун медицина факультетинин  
«Адамдын нормалдуу жана топографиялык анатомиясы конституционалдык  
типология курсу менен» кафедрасынын

Жалдозова Шоколя Кадиоровна  
(лаборанты)

2015-2016 - окуу жылына карага отчету

I. ОКУУ-УСУЛДУК БАҒЫТЫНДАГЫ АТКАРЫЛГАН ИШТЕР:

Кафедрадагы сооктордук базасы (сапон) тартамын, системдерин тириликте өз ирээти менен жана шикдотарга салып, атамалык жана сапон жактан жоготуу

Тейлеген лекциялардын саны, лектордун аты-жөнү Мотар Кенешбаев  
Э. К. дин лекцияларын өз убагында келече менен тейлерин. Эришаткин аристикенин 2-курсарына тапшырган 12-лекция окуучу лекция бүтүндө керектүү материалдар шиккаттар, таблицалар жеткерилген берилген. Лекцияга келбеген студенттерди «К. К.» журналга каттадык.

Тейлеген окуу аудиториясы, даярдалган паспорту, окутуучунун аты-жөнү Мана Бочукаев  
Бочукаев аудиториялардын 401А - лабораториясы, 401Б, жана 402 каб. (муратов т. к.) тапшырган жана парамарга даярдоонун көзөмөлүндө турган. Аудиториялардын паспортторун ага сабо-ракт каттоого К. К. менен түздүк.

II. ИЛИМИЙ-ИЗИЛДӨӨ, ОКУУ-УСУЛДУК КИТЕПЧЕЛЕРДИ ТҮЗҮҮ, БАСМАГА ДАЯРДОО БАҒЫТЫНДАГЫ АТКАРЫЛГАН ИШТЕР:

Эже багытта эл кандай түзүлгөн аткарбадым.

Басмага даярдаган илимий макаласы, саны, автору \_\_\_\_\_

Басмага даярдаган окуу-усулдук колдонмолордун саны, аталышы, даярдаган окутуучунун аты-жөнү \_\_\_\_\_

### III. СТУДЕНТТЕРДИН ӨЗ АЛДЫНЧА ИШТЕРИН УЮШТУРУУ БАГЫТЫНДА АТКАРЫЛГАН ИШТЕР:

Студенттердин сабактардан кийин өз алдынча даярдауусу үчүн коомдук, маданий жана башка коомдук түрдөгү студенттерге керектүү материалдарды: шакарт, мектептеги пайдалануу үчүн берилип турду.

Даярдалган рефераттардын саны, аталыштары, текшерген окутуучунун аты-жөнү \_\_\_\_\_

Студенттер 3-парадан соң өздүн өзүндө угурууда жана пайдалануу рефераттарын таанып-билүү үчүн К. Б. Б. 2-курс дароо иши "адистиктин" 2-80-4-майына рефераттарын алчуу, коомдук маанидеги рефераттарын "Күнүмдөгү жаштар", "Биздин өлкө" жана башкалар.

Даярдалган стенддердин, плакат, таблицалардын саны, аталыштары \_\_\_\_\_

Кадрлардын таблицалары жана ирээт-тектелүү, тематикалык жана башкалардын, КЭЭ биринчи оңдоо тууроо иштери турмушунда. Плакаттардын системалык жана маданий жана атайын ишарат жасатып, пайдалануу жана башкалар.

### IV. КУРАТОРДУК, УЮШТУРУУ ЖАНА КООМДУК ИШТЕР БАГЫТЫНДА АТКАРЫЛГАН ИШТЕР:

Өткөрүлгөн куратордук сааттардын саны, аталышы \_\_\_\_\_

Катышкан коомдук иш-чаралардын саны, аталышы Медицина

факультетинде март айында өткөрүлгөн  
ноябрь - 2016 жылдогондо Биздин мугалими  
төмө көмөктү кудийди Группа на адресно  
спирити теми адресно Детобдев и. 49-20-15.

И-Физ, Кошев К. Б II-курс Меродбаева А.О. II-курс  
Медицина факультетинде Беректе жолу отка-  
рылган Бүтүрүүчүлөрдүн төлүгүчүсүнө кет-  
иш "Бүтүрүүчүлөр Ассоциациясынын" учур-  
турчусу колго Кенешбаев Б.К.ди шаардак.

**V. ӨЗГӨРТҮҮЛӨР, КОШУМЧА АТКАРЫЛГАН ИШТЕР, ЖЕТИШКЕН ИЙГИЛИКТЕР:**

Окуучу төмөнкү А-тартипте жылдогондо  
кадрларга видео тузу иштери тургузулду.  
Кадрлар үчүн теме бүткөн иш ривитан  
3-кабинет Берилди, аларда төмө адресно  
төмө мугалимдердин төлүгүчүсүнө  
көмөктөштүк.

Төмө айында төлүгүчү тесттерди  
теме модуларда алуучу мугалимдерди  
көмөктөштүк экзамен үчүрүндө  
студенттердин каттоосун тургузуп,  
айык түрүбүн сактадык

Жалдошева Э.К  
(Ф. А. А.)

(Колу)

04.06.16г.  
(Күнү)